jő. — A török Siklóstól Pécs felé megindult. 

Magnince domine et affinis nobis observandissime. 
Salut em — — sat. — 

Pridie quidam milites istorum sacrae caesareae regiae-
que maiestatis, domini nostri communis clementissimi militum, 
mancipatos exercitus Boznensis adduxerunt quinque turcas, 
ex quibus strenue investigando cognovi beglerbegum Arme-
niae iam ad Wy Tho *) sub Soklios in castra bassae Boz-
nensis venisse, verum exercitum eius nunc primum trajicere 
dicunt Dravum atque pontem apud Ezechium in spatio octo 
dierum fore absolutum, in cuius aedificationem multitudini 
plebis villanae adiuncti esse dicuntur octingenti jancheri, qui-
bus stipendia in singulos dies sunt adaucta sesqui nummis 
iurcicis, facientes monetae nostrae nummos hungaricos tres; 
conclusum autem est, dum erecto ponté apud Ezechium 
princeps turcicus vim belli transducere inceperit, quam in 
campo Mohaciense ventums est, ut praefatus beglerbegus 
Armeniae cum passa Boznensi illic hue moveant ac arcem 
hanc obsidione cingi. De igeniis aiunt illis non constare, 
verum Buda Danubio devehendas bombardas fatentur impe-
ratorem turcarum iussisse, quonam cursu tendere illinc decre-
verit, ignorant; dedititiae plebi passim ubique maximam 

Kanizsa, 1566. Jul. 11. Csányi Ákosnak Nádasdinéhoz intézett 
levele szerint »az Vytho, hol az hidat csinálák, egy kis mérföld Soklós-
hoz, Soklós négy mérföld Zygethhez, Zygeth tíz mérföld Ivanysához.« — 
Eredetije az orsz. lltárban, Nádasdy-gyiijt. 
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1566. 
Jul. 24. 

Jul. 26. 

copiam commeatus ordinäre commissum est, ac nonnullis 
pagis et oppidis ad sexingentos cubulos impositum est. Di-
cunt etiam turcicum principem insignem multitudinem, sed 
valde inermem secum ducere. 

Datum in arce regia Zyghet, 24. Iulii 1566. 

Nicolaus comes de Zrynio etc. 

Post scripta. 
Magnifice domine et affinis observandissime. 

Supervenerunt mihi recentes exploratores, qui pro rei 
veritate fatentur turcas castra movisse a Soklyos Quinque-
ecclesias, omninoque illinc hue cursum directuros et hanc 
suae maiestatis arcem obsessuros. Usque diem Veneris pro-
ximo venturum pons apud Ezecbium absolvetur et turcicus 
imperátor illico cum sua vi trajiciet. 

Haec magnificae dominationi vestrae illico significare 
curavi. 

Kiilczim: Magnifico domino Francisco de Battyan, sacrae 
caesareae regiaeque maiestatis consiliario etc. domino 
et affini nobis observandissimo. 

Eredetije az orsz. lltárban kisebb lltárak, Batthyányi-gynj t.